
Pytania i odpowiedzi do Zapytania ofertowego 

Pytanie: 

Proszę o przesłanie zdjęć sali oraz zdjęć połączenia podłogi ze ścianą. Podanie materiału z 
którego wykonana jest podłoga i listwy przypodłogowe.  

Odpowiedź:  

Podłoga wykonana jest z płyt granitowych, a listwa przypodłogowa z drewna. Na jednej ze ścian 
występują okna balkonowe sięgające do podłogi. Na drugiej ścianie – zabudowa grzejników 
otwierana. Trzecia ściana to drzwi do zaplecza sali i  zabudowa grzejników – otwierana. Na tym 
zapleczu znajduje się sprzęt wzmacniający i mikser. Czwarta ściana – drzwi wejściowe do sali. 
Zdjęcia w załączeniu. 

Pytanie:  

Proszę również o informację o istniejącym nagłośnieniu. Typ nagłośnienia, model wzmacniacza. 
Proszę o zaprezentowanie na zdjęciu, gdzie w sali zlokalizowany jest wzmacniacz. 

Odpowiedź: 

Szafa ze wzmacniaczem jest w pomieszczeniu obok Sali – za ścianą - załączono zdjęcia urządzeń 
obsługujących nagłośnienie sali. 

 

Pytanie: 

Czy dopuszczają Państwo innego typu wejście niż RCA? Z punktu widzenia technicznego i 
działania samego systemu, nie ma najmniejszego znaczenia jakim typem złącza wchodzi się we 
wzmacniacz. 

Odpowiedź: 

Dopuszcza się inny typ wejścia niż RCA, pod warunkiem współpracy z istniejącymi 
urządzeniami. 

 



 

 



 

 

 

 



 

 


